田川市企画課 御中 配布 平成19年10月1日

日時 15時30分

遠賀川河川事務所　河川環境課

　記　　　　　者　　　　　配　　　　　布

件名
遠賀川水系彦山川（東大橋；１2.8K付近）の

水質事故（フナの斃死）について（第１報）

標記について、別紙の通り水質事故が発生しましたので、その概要を送付します。

問い合わせ先

遠賀川河川事務所　河川環境課

事務局； 国土交通省　九州地方整備局　遠賀川河川事務所

ＴＥＬ； ０９４９－２２－１８３０（代表）

河川環境課　平松　内線；３７１

河川環境課　小川　内線；３７５

	FAX表紙（水質事故の記者発表資料）.pdf
	田川市

	水質事故（第一報）.pdf
	FAX表紙（水質事故の記者発表資料）.xls
	田川市

	page-0002.jpg
	page-0003.jpg
	page-0004.jpg